
Szanowni Państwo!  
Przed nami kolejne wydarzenia weekendowe w dzielnicy Włochy!  
Zapraszamy na nastrojowy koncert piosenek Agnieszki Osieckiej -  „Agnieszka i nie tylko” w 
wykonaniu Julity Kożuszek.  
Niedziela 18 marca, godz. 18.00, Dom Kultury Włochy, ul. Chrobrego 27. Wstęp wolny! 
Więcej informacji - https://dkwlochy.pl/index.php/577-recital-julity-kozuszek  
 

 
 
Z kolei kino ADA zaprasza na nagrodzony Złotymi Globami film „Czwarta władza” z Meryl Streep 
i  Tomem Hanksem. Polski zwiastun - https://www.youtube.com/watch?v=qnRJZ873ZYY . Więcej 
informacji - https://dkwlochy.pl/index.php/repertuar/573-czwarta-wladza 
 

 
 
Nie zabraknie także przedstawienia dla dzieci. Tym razem - "Wiślana opowieść". 
Niedziela 18 marca, godz. 12.30, Artystyczny Dom Animacji, ul. Chrościckiego 14. Więcej informacji 
- https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-ada/164-przedstawienia-dla-dzieci 
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Także od 12 marca można kupić bilety na przedstawienie Kabaretu „CIACH” w Okęckiej Sali 
Widowiskowej. 
Przedstawienie odbędzie się w niedzielę 8 kwietnia o godz. 20.00. 
Bilety w cenie 40 zł do kupienia w Okęckiej Sali Widowiskowej od 12 marca w godz. 12.00-19.00 
oraz na stronie https://biletynakabarety.pl/event/Kabaret-Ciach-Okecka-Sala-Widowiskowa-
Warszawa-e69481.html  
"Historie śmiechem pisane" to kolejny program zielonogórskiego Kabaretu Ciach, pełen 
różnorodnych tematów i niesamowitej energii. Po jego obejrzeniu, dowiesz się jaki nawóz jest 
najlepszy do sałaty, o czym marzą mężczyźni przed wyjściem do pracy, jak widzą nas niemowlęta i co 
królowa Elżbieta II nosi w torebce. 
Małgorzata Czyżycka, Tomasz Kowalski, Leszek Jenek i Mateusz Czechowski spowodują, że po 
występie będziecie rozluźnieni, uśmiechnięci i szczęśliwi, że nie tylko Was może spotkać w życiu coś 
nieprzewidywalnego. ☺ 
Więcej informacji - https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-osw/587-kabaret-ciach oraz 
www.kabaretciach.pl  
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